PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 25 de março de 2024.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em atenção

ao respeitável Requerimento nº 86, aprovado em Sessão Ordinária de 26/02/24, de autoria dos vereadores

Sargento Laudo - PSDB e Abelardo - Republicanos sobre construção de uma creche Jardim Botucatu,

ResidenciaisVida Nova 1 e 2.

Esclareço que já cadastramos no PAC - Programa de Aceleração do Crescimento uma solicitação no ano

de 2023, no entanto estamos aguardando a habilitação da obra.

Respeitosamente,

f Na pá - o E po E

' *OláúdiaMafiaGábritl
Ni une

Secretária Municipal de Educação